
 
 

ZARZĄDZENIE NR  23/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 stycznia 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski 
organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom na realizację zadań publicznych w 

2015 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146) rozdz. IX § 24 
załącznika do Uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski  Nr XLIX/326/14 z dnia 28 października 
2014 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Miasta Bielsk Podlaski z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 oraz 
cz. V ust. 6 załącznika do Zarządzenia Nr 581/14 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 
listopada  2014 roku roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2015 roku, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 20/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 stycznia  
2015 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski organizacjom 
pozarządowym oraz innym podmiotom na realizację zadań publicznych w 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 4 ust. 1 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) Klubowi Tenisa Stołowego na „Rozwój oraz doskonalenie umiejętności poprzez 
prowadzenie szkolenia i systematycznych zajęć treningowych dla młodych adeptów 
tenisa stołowego” kwotę 4 500 zł.” 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacji w wysokości 20 000 zł udziela się w ramach działu 926 - Kultura fizyczna 
i sport, rozdział 92695 § 2820.” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
BURMISTRZ MIASTA 

 
/-/Jarosław Borowski 

 

 

 


